MUNICÍPIO DE LARAN JEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Gabinete da Prefei ta Municipal

     PORTARIA N.º 234/2013

     A PREFEITA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO
SUL-PR, usando da competência que lhe confere o Artigo 65, Inciso IX da Lei
Orgânica do Município, e de acordo ainda com a Lei Municipal n.º 014/2013, de
08/05/2013 RESOLVE NOMEAR, o Servidor Público Municipal o Sr ALADIN
ALBERTO LISOWSKI, Portador da Cédula de Identidade RG n.º 3.019.466-7-PR,
ocupante do Cargo de Provimento Efetivo de OFICIAL ADMINISTRATIVO III, Nível
P-10, para exercer o Cargo em Comissão de DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE
TRIBUTAÇÃO E FISCALIZAÇÃO, Símbolo C-05, do Quadro de Pessoal desta
Prefeitura Municipal, a contar de 01 de julho de 2013.

     Gabinete da Prefeita Municipal de Laranjeiras do
Sul–PR, 04 de Julho de 2013.

Sirlene Pereira Ferreira Svartz
Prefeita Municipal

	PORTARIA N.º 234/2013